16.06.2025 , Воровского 3В Б
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕМНИЯ
ДККРЕДИТДЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

П О ИТОГАМ П РОВЕДЕН ИЯ АККРЕДИТАЦИ И СП Е ЦИАЛ ИСТОВ
заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккред итацииспециалиста по специальности (должности) : Невролоrйя 1зi.ов.+zj

Д. С. Сми рнов

з7
номер протокола)

(и.о. Фамилия)

Председательствовал:

Ответствен ны й секретарь:

Члены подкомиссии:

Ю. П. Клинк

о.в итман
милия)

(И,О. Фамилия)

О. В. Купитман
(И.О. Фамилия)

Д. С. Смирнов
(И,О. Фамилия)

состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационнойкомиссиИ Министерства здравоохранения РоссИйской Федерациlи оп 24.о4,2а24 Ns2

Повестка заседания:
,l, О резуЛьтатаХ проведеНия аккредитацииспециалиста и решениях аккредитационнойподкомиссии.

Решение:

'1, По первому вопросу:

РуководствуясЬ пуl]ктамИ 1О7 и 115 Положения об аккредитации специалистс)|J,
утвержденных прика3ом Министерством 3дравоохранения Российской Федера ции от 28октября 2022 г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Результат Решение Специальность
Трошенкова Надежда Владимировна Не сдано Признать не

прошедшим
аккредитацию
специалиста

европогия (31.08.42)н

Председатель

Заместители председателя

Ответствен ный секретарь

Д. С. Смирнов---lйТБам,.;й;-
lO. п. Клинк

(И.О, Фа

1

о. в. итман
о.

мигмq\